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WSZYSCY WYKONAWCY
BIORACY UDZIAL
W POSTEPOWANIU

Dotyczy: Przetargu nieograniczonego na: ,, Zakup samochodu specjalistycznego do
czyszczenia kanalizacji”.

Dzialajac w oparciu o pkt 4.6.4. Zasad udzielania zamdwien sektorowych
podprogowych bedacych zalacznikiem do Regulaminu Udzielania Zamdwien w Spélce
Wodociqgi i Kanalizacja w Opolu Sp. z o0.0. Zamawiajgacy, udziela odpowiedzi na nastepujace
pytania, ktére wptynety do Wykonawcow oraz dokonuje modyfikacji tresci SIWZ ( Rozdzial
B pkt IT ppkt 1.1 lit. j oraz lit. aa)), ktére wymagajg przedtuzenia terminu sktadania ofert
0 czas niezbedny do przygotowania oferty, w ponizej okreslonym zakresie.

Pytanie nr 1: Prosimy o uszczegétowienie dotyczace II Zakresu zaméwienia: p.l; pp. 18)
"Przedziat izolacja termiczna" - Co zamawiajgcy ma na mysli?

Odpowiedz: Zamawiajagcy wymaga wypelnienia wszystkich $cian oraz drzwi kabiny
tadunkowej materialem izolacyjnym, zabezpieczajacym przed utrata ciepla np. welna
mineralna oraz zastosowanie przegrody pomigdzy kabing kierowcy a kabing tadunkowa, ktéra
jest rowniez izolowana termicznie.

Pytanie nr 2: W opisie II Zakresu zamdwienia: p. 1; pp. 31) znajduje sie wymaganie
dotyczace ogrzewania czgsci tadunkowej a w opisie II Zakresu zaméwienia: p.l; pp. 41)
znajduje si¢ zapis dotyczacy dodatkowego, niezaleznego od pracy silnika ogrzewania
postojowego przedziatu tadunkowego. Prosimy o uszczegétowienie tych wymogow.

Odpowiedz: Zamawiajacy wymaga zastosowania osobnego uktadu grzewczego przedziatu
tadunkowego pracujgcego niezaleznie od pracy silnika pojazdu. Ogrzewanie moze by¢
umieszczone w kabinie kierowcy z rozprowadzeniem goracego powietrza na przedzial z
urzadzeniem czyszczgcym.

Pytanie nr 3: Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zastosowanie filtra wody z nieprzezroczysta
koputg oraz mozliwoscig recznego czyszczenia filtra?

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody na zastosowanie filtra bez przezroczystej
kopuly.
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Pytanie nr 4: Czy zaakceptujecie Panstwo inny system wychylania b¢bna z wezem
ci$nieniowym?

Odpowiedz: Zamawiajacy akceptuje inny sposob wychylania bebna roboczego.

W zwiazku z powyzszym Rozdziat B pkt II ppkt 1.1 lit.j) przyjmuje nastepujgce brzmienie:
.J) Beben roboczy umieszczony od frontu urzgdzenia (przy drzwiach dwuskrzydlowych
tylnych) wykonany ze stali galwanizowanej obracany hydraulicznie zamontowany na
ramieniu uchylnym o kat 90° posiadajacy mozliwo$¢ dodatkowego obrotu o kat 180°,
Zamawiajacy akceptuje takze, inny sposdb wychylania bebna roboczego™.

Pytanie nr 5: Czy dopuszczacie Panstwo zastosowanie panelu sterujgcego pozwalajacego na
sterowanie urzadzeniem, nie wyposazonego w wyswietlacz?
Odpowiedz: Zamawiajacy wymaga wyswietlacza informujgcego o pracy urzadzenia.

Pytanie nr 6: Czy Zamawiajacy wyrazi zgod¢ na brak w panelu funkcji: temperatury silnika,
poziomu oleju w silniku, poziomu ptynu chtodzacego, licznika godzin i dni do kolejnego
przegladu?

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody na brak funkeji opisanych w specyfikacji.

Pytanie nr 7: Czy zaakceptujecie Panstwo zastosowanie w urzadzeniu ci$nieniowym, silnika
benzynowego chtodzonego powietrzem?
Odpowiedz: Zamawiajgcy wymaga zastosowania silnika chtodzonego ciecza.

Pytanie nr 8: Czy dopuszczacie Panstwo zastosowanie weza roboczego o parametrach
srednica wew. 12,7mm, $rednica zew. 20,4mm, di. 80 m, ci$nienie robocze 310 bar, ci$nienie
rozrywajace 1240 bar?

Odpowiedz: Zamawiajacy nie dopuszcza zastosowania weza o innych parametrach.

Pytanie nr 9: Czy Zamawiajacy wyraza zgode na wymiary

urzgdzenia ze zbiornikiem wody: 1500 mm, szerokos$é 1250 mm,

wysokos¢ 1220mm?

Odpowiedz: Zamawiajacy wymaga urzadzenia o max wymiarach ze zbiornikiem wodnym:
Dlugos¢ 1350mm, szeroko$é: 1250mm, wysoko$é 1220mm. Jednoczesnie Zamawiajacy
informuje iz w SIWZ wprowadzono bledny wymiar dtugosci roboczej 13500mm i zmienia go
na 1350mm.

W zwigzku z powyzszym pkt II ppkt 1.1. lit. aa) przyjmuje brzmienie :

»» aa) Wymiary zestawu wraz ze zbiornikiem wodnym:

Dlugos¢ max 1350 mm, szerokos¢ max 1250 mm, wysokosé max 1220 mm”.

Pytanie nr 10: Czy Zamawiajacy dopusci gtéwny panel sterujacy bez kolorowego
wyswietlacza umieszczonego przy kotowrocie roboczym?
Odpowiedz: Zamawiajgcy nie wyraza zgody na gléwny panel sterujacy bez kolorowego
wyswietlacza umieszczonego przy kotowrocie roboczym.
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Wobec powyzszego Zamawiajacy przedluza termin skladania i otwarcia ofert do
dnia 6.10.2017 r. Godziny pozostaja bez zmian.

Wykonawca, przygotowujac oferte na przedmiotowe zamdéwienie, powinien bra¢ pod
uwage powyzsze zmiany, jako stanowigce integralng cze$s¢ SIWZ. Stanowisko
Zamawiajgcego zostalo przekazane do wszystkich wykonawcow bioracych udzial w
niniejszym postgpowaniu poprzez umieszczenie na stronie internetowe;.

Pozostate postanowienia SIWZ oraz pozostatych dokumentéw przetargowych
pozostaja bez zmian.
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